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Kingston

Opis produktu

Dysk SSD KC600 SERIES 256GB
SATA3 2.5' 550/500 MB/s

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Predkos$¢ odczytu
TBW

Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)
Wysokos¢

Waga

Interfejs dysku

Typ napedu
Predkos¢ zapisu
Gwarancja
Gtebokos¢
Szerokos¢

Format szerokosci dysku
Typ dysku

Pojemnos¢ dysku

279,99 zt
227,63 zt
DGKINWB256KC600
SKC600/256G
740617300161
550

150

CE+WEEE
Czarny

7

40

SATA Il - 6 Gb/s
Wewnetrzny
500

60 mc.

100.1

69.85

2,5" (SFF)

SSD

256

KC600 to dysk SSD firmy Kingston o wysokiej pojemnosci zaprojektowany tak, by zapewniat wyjatkowo duza wydajnos¢ i
optymalizacje pod katem szybkosci reakcji. Zapewnia niezwykle szybkie uruchamianie systemu i aplikacji oraz przesytanie
danych. Dysk jest dostepny w obudowie formatu 2,5" i wyposazony w interfejs SATA 3.0, zgodny z wczesniejszymi wersjami
interfejsu SATA. W dysku KC600 wykorzystano najnowszg technologie pamieci NAND 3D TLC, a peten pakiet zabezpieczen
obejmuje szyfrowanie sprzetowe algorytmem z 256-bitowym kluczem, a takze technologie TCG Opal i eDrive. Dysk oferuje
odczyt i zapis z predkoscig do 550/520MB/s1 i pojemnos¢ do 2TB2.
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